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F ETÖ’nün hain darbe girişiminin ardından Hava Kuvvetleri Komutanlığı İstihbarat
Başkanlığı görevine getirilen Tümgeneral Ali Serin, 2019 Yüksek Askeri Şura (YAŞ)

kararıyla da Genelkurmay İstihbarat Başkanı oldu.FETÖ, 15 Temmuz sonrası kritik görevlerde
bulunan Serin’in peşini bırakmadı. Serin’in, geçtiğimiz haziran ayında ankesör soruşturması
kapsamında gözaltına alınarak tutuklanan emir astsubayı M.K.’dan önceki emir astsubayı Halil
S.’nin de FETÖ’cü olduğu öğrenildi.
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KENDİLİĞİNDEN TESLİM OLDU

15 Temmuz sonrası Hava Kuvvetleri İstihbarat Başkanı olan Ali Serin’in emir astsubaylığı
görevine getirilen Halil S., bu görevi yaparken 2017’de subaylığa geçiş yaptı. Ancak bu süreçte
bir FETÖ’cü askerin itirafçı olarak Halil S.’yi fotoğrafından teşhis etmesi üzerine Konya
Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma açıldı. Soruşturma 2017 yılında başlatılırken, Halil S., 2
Şubat 2018’de Konya Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü’ne kendiliğinden giderek
teslim oldu. Etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istediğini belirterek itirafçı olan S.,
ifadenin ardından serbest bırakıldı.

İHRAÇ EDİLDİ, DAVA AÇILDI

15 Temmuz’dan 1 hafta sonra yanına çağırdı

FETÖ irtibatını itiraf eden ve örgütün mahrem yapılanmasına ile örgüt üyesi askerlere ilişkin
bilgiler veren Halil S., örgüt içerisindeki abisi ile en son 2015 Aralık’ta görüştüğünü, bu tarihten
sonra örgüt ile irtibatını kopardığını ileri sürdü. FETÖ imamının kendisini ankesörlü hatlardan
aradığını kabul eden S., Ali Serin’in emir astsubaylığına getirilmesine ilişkin şu ifadeyi verdi: “15
Temmuz’dan bir hafta sonra Hava Kuvvetleri İstihbarat Başkanlığı görevine yeni atanan
Tuğgeneral Ali Serin yanına çağırarak emir astsubaylığını yapmamı istedi. Bu süreçte çevremde
duyduğum, bildiğim, gördüğüm ve şahit olduğum FETÖ ile ilgili her türlü olayı Ali Serin paşaya
ve birlikte çalıştığı FETÖ soruşturmalarına bakan Yarbay İlker Öztürk’e anlatarak bu hain terör
örgütünün TSK içeresinden tamamen temizlenmesine katkıda bulundum. Kendiliğinden teslim
olarak tüm bildiklerini anlatanların ifadesi alınarak serbest bırakıldığını gördükten sonra

GÜNDEM

Ankara’da FETÖ’nün mahrem sorumlularına yönelik operasyonda 89 gözaltı kararı

Gaziemir Hava Teknik Okullar Komutanlığı’nda mühendis teğmen olarak görev yapmaya devam eden şüpheli

Halil S., 9 Temmuz 2018 tarihli 701 sayılı KHK ile ihraç edildi. Halil S., bu kez Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca

yürütülen soruşturma kapsamında 7 Aralık 2018’de gözaltına alındı. Adli kontrolle serbest bırakılan Halil S.,

hakkında FETÖ üyesi olmak suçundan dava açıldı. Düzenlenen iddianamede, Halil S.’nin 2013, 2014 ve 2015

yıllarından ankesörlü telefonlardan 11 kez ardışık olarak arandığı belirtildi. Ankara 28. Ağır Ceza

Mahkemesinde yargılaması yapılan Halil S.’ye ceza verilmesine yer olmadığına karar verildi. Buna gerekçe

olarak ise Halil S.’nin henüz yakalanmadan kendi iradesiyle emniyete giderek teslim olması gösterildi. Kararda,

sanık Halil S.’nin, FETÖ ile ilk olarak ne zaman ve kimin aracılığıyla irtibat kurduğuna, lise ve askeri okul ile

tayin olduktan sonraki sürece ilişkin örgütün mahrem yapılanmasıyla ilgili bilgi verdiği ve suçun

aydınlatılmasına katkıda bulunduğu aktarıldı. 25 Kasım 2019 tarihli karara itiraz üzerine dosya istinafa taşındı.

GÜNDEM

FETÖ’nün 57 mahrem imamı toplu halde itirafçı oldu
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Özkan C. ile birlikte Konya’ya giderek teslim olduk.”

6 yıl 3 ay hapis

GÜNDEM

İYİ Parti'de bir FETÖ skandalı daha: Bahadır Erdem FETÖ'ye methiyeler düzüp darbe gecesi skandal bir çağrı yapmış

Tümgeneral Ali Serin’in emir astsubaylığını yapan eski astsubay kıdemli başçavuş M.K.’nın yargılandığı davada

da geçtiğimiz günlerde karar çıktı. Malatya 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yapılan yargılama sonucunda M.K.,

“FETÖ üyesi olmak” suçundan 6 yıl 3 ay hapse çarptırıldı. Kararda, M.K.’nın kullandığı numaranın tekel bayi ve

özel iş yerlerindeki sabit hatlardan 14 Temmuz 2014 ile 21 Kasım 2014 arasında 3 kez arandığı, bu aramalardan

sonra başka askeri şahısların da ardışık olarak arandığı belirtildi.
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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